2

3לחוק התקשורת )בזק א 30בפניי תביעה שהגישה התובעת, כנגד הנתבעת, בעילה לפי סעיף .1

4. בכתב התביעה נטען, כי לתובעת, תושבת ירושלים, דירה בעפולה. 1982 -ושירותים(, תשמ"ב

5הנתבעת, עיריית עפולה, הוסיפה את מספר הטלפון של התובעת לרשימת תפוצה של הודעות

6התובעת יצרה קשר עם מוקד העירייה ואגף הגבייה, וזאת מבלי לבקש הנשלחות מטעמה, לאחר ש

7, התקבלו 8.1.2023-ל 7.5.2019את רשותה לכך ומבלי להודיע לה על כך. נטען, כי בין התאריכים

8בטלפון הנייד של התובעת עשרה דברי פרסומת במסרונים מהנתבעת, המפרסמים אירועי תרבות

34לנוכח המפורט לעיל, אני מקבלת את התביעה בחלקה, ומחייבת את הנתבעת לשלם לתובעת סך .16

35הדין, שאם -ימים מיום שיתקבל בידיה פסק 30וזאת בתוך ₪, 300בצירוף הוצאות בסך ₪ 3,000

36 ית כחוק מאותו המועד ועד ליום התשלום המלא בפועל.לא כן, יישא הסכום הפרשי הצמדה וריב

בית משפט לתביעות קטנות בעפולה

2023יולי 24, ו' אב תשפ"ג

לבמור נ' עיריית עפולה )לשכה משפטית ותביעה עירונית( 58903-02-23 ת"ק

5מתוך 5

1

2יום מיום קבלת 15לצדדים הזכות להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת, בתוך

3 פסק הדין.